

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ
CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 87165

FECHA: 20-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

ETIQUETA PARA NOMBRE 10UN UNISEX AR	2	\$590	\$1.180
PALO HELADO COLOR JUMBO 25 UN LATIN	1	\$610	\$610
CINTA DOBLE CONTACTO 24mmx20mt MR T	1	\$1.100	\$1.100
GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE 20 SOFT	1	\$300	\$300
SACAPUNTAS DOBLE DEPOSITO TABLAS KL	1	\$600	\$600
PALO HELADO DELGADO NATURAL 50UN LA	1	\$300	\$300
LAPIZ CERA JUMBO 12 COLORES ROSS	1	\$1.350	\$1.350
BLOCK DIBUJO MEDIO 1/8 20HJ MAS ART	1	\$1.500	\$1.500
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	1	\$990	\$990
OVILLO DE LANA 25GRS ARTE TOP	1	\$500	\$500
LAPIZ 12 COLORES JUMBO COLON HEXAGO	1	\$2.500	\$2.500
PEGAMENTO EN BARRA MISTER OFFICE 36	4	\$650	\$2.600
SET PINCELES PLANOS 2-6-10 TORRE	1	\$1.350	\$1.350
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON PERMANENTE PILOT 400 NEGRO	1	\$1.050	\$1.050
PLUMON PERMANENTE MR OFFICE REDONDO	1	\$300	\$300
MASA TIPO PLAYDOH 100GR DIDO COLORE	1	\$1.200	\$1.200
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	1	\$590	\$590
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE	1	\$2.090	\$2.090
SOBRE PAPEL ENTRETENIDO FULTONS	1	\$1.550	\$1.550
SOBRE PAPEL VOLANTIN PROARTE	1	\$2.390	\$2.390
PIZARRA MAGNETICA 20x30cm NUOVO	1	\$2.450	\$2.450
SOBRE GOMA EVA LISA ADHESIVA 6UNI J	1	\$1.200	\$1.200
SOBRE CARTULINA COLORES JM	1	\$1.200	\$1.200
TEMPERA 12 COLORES 22ML TORRE	1	\$2.100	\$2.100
RODILLO ESPONJA LAVORO LISO 25MM	1	\$750	\$750
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES MO	3	\$1.100	\$3.300
BARRA SILICONA 7MM 20CMS 10UN ARTCR	1	\$1.150	\$1.150
PERRO ROPA MADERA 24 UN BAMBOO	1	\$730	\$730
SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN	1	\$2.400	\$2.400
SET ESCARCHA 5 COLORES ARTCRAFT	2	\$700	\$1.400
SET LENTEJUELAS 5 COLORES ARTCRAFT	2	\$750	\$1.500
CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO AZUL	1	\$1.050	\$1.050
CINTA MASKING 18mm AMARILLA JM	1	\$850	\$850
CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO MORA	1	\$1.050	\$1.050
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M	2	\$500	\$1.000
SET BLOCK ENCAJE JUMBO 40 PZAS PRON	1	\$8.500	\$8.500
PAPEL ACONCAGUA 80GR	4	\$250	\$1.000
-POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD			
Descuento	%	5	\$ 9.164,00
			\$ 43.633
			\$ 8.293
			\$ 51.926



